
Tallinna Kalevi Kergejõustikukooli Jõuluvõistlus 2021

Tallinna Spordihall

09.-10.12.2021

09.12.2021

T U10 60m

1 Kiara Sööt 23.02.2012 9,48 Q 9,44

2 Maya-Luna Koita 19.12.2012 9,95 Q 9,68

3 Luisa Maamägi 09.09.2012 9,88 Q 9,79

4 Viktorija Volžinski 07.05.2012 10,09 Q 10,17

5 Arina Romanchenko 23.11.2012 10,48

6 Karolina Aal 05.07.2013 10,50

7 Milena Borozdina 04.06.2013 10,75

8 Mirenne Vassus 26.04.2012 11,35

9 Kimbra Sööt 26.03.2015 11,37

10 Marta Vakulenko 07.04.2012 11,45

11 Adele Leinemann 14.08.2012 11,48

12 Merilina Dovgan 10.07.2013 11,56

13 Nicole Leosk 02.08.2014 11,67

14 Karyna Marlian 27.09.2012 11,81

15 Veronika Gornova 30.09.2013 12,31

16 Elina Kurepina 31.08.2013 13,00

T U16 kaugus

1 Valeria Smirnova 04.10.2006 5,03

4,94 4,96 5,03 4,97 4,77 5,00

2 Lenna Ilves 16.02.2007 4,79

X 4,79 X X 4,49 4,31

3 Helerin Türk 12.08.2006 4,65

X X 4,46 4,38 X 4,65

4 Aljona Fomina 08.06.2007 4,39

X 4,28 4,12 4,33 4,39 4,19

T U18 kaugus

1 Mia Lisett Meringo 05.07.2005 5,19

5,07 5,17 5,10 5,10 5,19 4,99

2 Eliis Simagin 26.02.2005 4,56

X 4,12 4,51 4,39 4,56 4,51

3 Mia Tiare Vahi 20.07.2005 4,46

4,26 4,46 4,3 4,28 4,44 4,44

4 Karolin Kiilu 12.12.2004 4,00

3,89 3,90 3,67 3,83 4,00 X

5 Valeria Božko 09.07.2005 3,88

3,88 3,77 3,69 3,73 3,88 3,78

T U14 kaugus

1 Ellen Kobin 12.06.2008 4,92

4,42 4,92 X 4,57 - -

2 Rosanne Vassus 21.02.2008 4,54

4,54 4,50 4,39 4,19 4,37 X



3 Minna Johanna tamm 22.04.2008 4,45

X X 4,45 4,32 2,23 X

4 Eva-Lota Tiisma 01.10.2009 4,00

X X 3,84 4,00 3,96 X

5 Anette Aavisto 18.01.2009 3,98

3,67 3,78 3,78 3,94 3,86 3,98

6 Linda Liis Kannukene 19.01.2009 3,95

X 3,68 3,83 3,74 3,89 3,95

7 Hanna Lamp 10.07.2009 3,80

3,80 3,74 3,71 3,75 3,66 3,57

8 Karina Karpuhhina 11.11.2009 3,67

3,33 3,67 3,42 3,59 3,65 3,24

9 Katja Zatvornitskaja 25.09.2009 3,22

2,98 2,93 3,22

10 Sofia Sokolova 21.05.2009 2,78

2,78 2,34 2,57

11 Anja Sakoleva 24.10.2009 2,70

2,69 2,70 2,54

12 Mirell Kolk 15.11.2009 2,66

2,66 2,29 2,60

P U10 60m

1 Kwynton Aleksander Springer15.06.2012 9,64 Q 9,86

2 Valeri Makarenko 21.05.2012 10,07 Q 10,01

3 Bert Andri Soomlas 22.03.2014 10,08 Q 10,19

4 Egor Avdeev 02.03.2012 10,18 Q 10,20

5 Jaroslav Šapovalov 31.08.2012 10,24

6 Adrian Penner 08.08.2012 10,39

7 Mihhail Batov 27.01.2012 10,40

8 Timofei Batov 26.07.2013 10,69

9 Maddox Micalizzi 16.10.2014 10,94

10 Ravon Randväli 24.05.2013 10,98

11 Declan Matsik 18.09.2014 11,28

12 Kaarel Peepson 27.07.2013 11,54

13 Georg Ojaots 14.07.2014 11,72

14 Daniil Suhnjov 26.06.2014 12,42

15 Ayerton Penner 16.09.2014 12,74

T U12 60m

1 Karmela Kõiv 07.09.2011 9,41 Q 9,37

2 Sofia Prokudina 18.09.2010 9,55 Q 9,54

3 Madli Heinmaa 08.04.2011  9,63 Q 9,62

4 Arina Tsatsurina 07.07.2011 9,53 Q 9,69

5 Riin Alvin 03.03.2011 9,98

6 Marily Tinn 13.03.2011 10,18

7 Emily Orula 09.12.2010 10,26

8 Viktoria Žerdetskaja 09.09.2011 10,26

9 Heleriin Tannel 29.10.2010 10,47

10 Mia Lisethe Laud 18.02.2011 10,55

11 Karina Solomko 13.08.2010 10,64

12 Ekaterina Kopanjova 18.02.2011 10,65

13 Sofia Vakulenko 22.06.2010 11,11

14 Sonia Dias 26.04.2013 11,21



15 Katriin Haus 15.08.2011 11,55

P U14 kaugus

1 Arseni Kruglov 14.12.2008 4,26

4,26 3,94 4,03 3,92 3,94 3,97

2 Niglas Tuumalu 08.08.2008 4,06

4,06 3,96 4,04 4,06 3,90 4,04

3 Matvei Avdoškin 18.03.2009 3,67

3,47 3,50 3,54 3,53 3,67 3,63

4 Robin Jaago 19.08.2008 3,49

X 3,49 X 3,37 3,49 X

5 Timur Aleksejev 21.05.2009 3,38

3,28 3,24 3,18 3,38 3,22 3,06

6 Maksim Andreas Aaviku 10.11.2008 3,34

3,31 X X 3,34 X 3,28

7 Gregor Laus 04.09.2009 3,34

X 3,34 X X X X

P U12 60m

1 Egert Raik 15.01.2010 9,26 Q 9,26

2 Romeo Piirsalu 06.09.2010 9,89 Q 9,84

3 Jaokb Avramenko 23.06.2010 9,96 Q 10,04

4 Danil Pikkov 19.06.2011 10,07 Q 10,06

5 Romet Savest 20.10.2011 10,19

6 Villem Mellis 28.10.2010 10,41

7 Gleb Jankovski 14.06.2010 10,45

8 Kaspar Peepson 31.07.2011 10,78

9 Airon Laugus 19.09.2010 10,80

10 Deniss Skorokhod 21.06.2010 10,90

P U16 60m

1 Sten-Markus Ehavald 16.07.2006 7,65 Q 7,63

2 Tymofii Slitenko 07.07.2006 7,95 Q 7,84

3 Jakob Henrik Koppel 17.03.2006 8,07 Q 8,01

4 Samuel Urb 19.12.2006 8,57 Q 8,54

5 Oskar Tiisma 16.08.2007 9,24

P U18 60m

1 Otto Markus Jõerand 18.03.2005 7,49 Q 7,51

2 Artur Orgusaar 14.11.2004 7,90 Q 7,88

3 Henri Palgi 13.03.2005 7,78 Q 7,88

4 Georg Keerig 28.01.2005 8,13 Q 8,13

5 Aleksei Oleinik 12.08.2005 8,59

v.a. Jan Erko Keldrima 15.07.2003 7,35

v.a. Jaan Kaarel Kallas 03.09.2003 8,37

T U14 60m

1 Ellen Kobin 12.06.2008 8,58 Q 8,55

2 Jaroslavna Kosjakova 01.05.2008 9,01 Q 8,91

3 Rosanne Vassus 21.02.2008 9,02 Q 9,04

4 Mirtel Raudsepp 22.05.2008 9,20 Q 9,20

5 Linda Liis Kannukene 19.01.2009 9,34

6 Eva-Lota Tiisma 01.10.2009 9,65



7 Anette Aavisto 18.01.2009 9,71

8 Gloria Sulg 06.11.2008 9,73

9 Sofia Pikk 17.10.2008 9,76

10 Karina Karpuhhina 11.11.2009 9,79

11 Anni Lepiman 11.03.2009 9,87

12 Hanna Lamp 10.07.2009 9,94

13 Mari Krashevski 11.01.2008 10,21

14 Katja Zatvornitskaja 25.09.2009 10,52

15 Anja Sakoleva 24.10.2009 10,70

16 Marta Johanna Tammiste 04.10.2009 11,12

17 Sofia Sokolova 21.05.2009 11,55

T U18 60m

1 Mia Lisett Meringo 05.07.2005 7,96 Q 8,03

2 Ksenija Maizik 03.03.2005 8,72 Q 8,74

3 Karolin Kiilu 12.12.2004 8,86 Q 8,82

4 Katarina Nõulik 29.06.2004 8,78 Q -

5 Eliis Simagin 26.02.2005 9,39

6 Eva Dejeva 05.12.2005 9,81

va Dea Lepik 14.06.1996 8,00

T U16 60m

1 Aisha Ghowdhury 08.03.2007 8,54 Q 8,49

2 Valeria Smirnova 04.10.2006 8,64 Q 8,52

3 Lenna Ilves 16.02.2007 8,77 Q 8,78

4 Helerin Türk 12.08.2005 8,77 Q 8,81

5 Lucie Pastyrikova 08.05.2006 8,86

6 Anna Nikolajeva 10.03.2007 9,01

7 Evelina Kõiv 06.10.2006 9,08

8 Aljona Fomina 08.06.2007 9,08

9 Sofia Solodkaja 28.08.2006 9,10

10 Ksenija Semjonova 06.09.2006 9,12

11 Sandra Kreim 29.09.2006 9,23

12 heinika Grethel Heinloo 29.08.2007 9,98

P U16 kaugus

1 Oskar Tiisma 16.08.2007 4,38

4,38 4,12 X 4,03 4,09 3,74

P U18 kaugus

1 Henri Palgi 13.03.2005 5,59

6 X X 5 - 5,32

v.a. Stefan Rud 27.01.2002 5,72

5,47 X X X 5,72 -

P U14 60m

1 Sergei Overkin 15.08.2008 8,56 Q 8,55

2 Sebastian Aron Ehavald 22.11.2008 8,91 Q 8,91

3 Niglas Tuumalu 08.08.2008 9,11 Q 9,17

4 Arseni Kruglov 14.12.2008 9,41 Q 9,30

5 Matvei Avdoškin 18.03.2009 9,78

6 Robin Jaago 19.08.2008 9,81

7 Timur Aleksejev 21.05.2009 10,07



8 Nikita Stepanov 30.03.2009 10,26

9 Maksim Andreas Aaviku 10.11.2008 10,41

10 Joonatan Männik 08.07.2009 10,82

T U18 600m

1 Ksenija Maizik 03.03.2005 2.04,77

2 Maria Gornostajeva 05.04.2005 2.05,58

3 Eva Dejeva 05.12.2005 2.12,93

va Juliana Demeštšenko 18.07.2003 1.36,42

T U16 600m

1 Aisha Ghowdhury 08.03.2007 1.48,15

2 Evelina Kõiv 06.10.2006 1.56,32

3 Sofia Solodkaja 28.08.2006 2.05,40

4 Margaret Kivikas 03.04.2007 2.22,86

T U14 600m

1 Ellen Kobin 12.06.2008 1.52,26

2 Helen Saks 11.02.2008 2.02,45

3 Suvi Mari Kindlam Sillak 21.07.2009 2.04,52

4 Karmela Kõiv 07.09.2011 2.05,68

5 Madli Heinmaa 08.04.2011 2.07,71

6 Karina Solomko 13.08.2010 2.21,00

7 Jaroslavna Kosjakova 01.05.2008 2.26,08

P U18 600m

1 Valter Eric Viisel 19.05.2004 1.28,95

2 Artur Zavjalov 09.09.2005 1.44,07

3 Aleksei Oleinik 12.08.2005 1.49,29

P U16 600m

1 Mihkel Heinmaa 06.02.2006 1.41,65

2 Riko Blok 04.10.2006 1.41,80

3 Tymofii Slitenko 07.07.2006 1.49,62

P U14 600m

1 Sergei Overkin 15.08.2008 1.49,10

2 Karmo Künnapas 16.04.2008 1.54,68

3 Rasmus Blok 14.10.2008 1.56,06

4 Maksim Andreas Aaviku 10.11.2008 2.18,39

10.12.2020

P U18 kõrgushüpe

1 Otto Markus Jõerand 18.03.2005 1,75

1,65 1,70 1,75 1,80

O O XXO XXX

v.a. Jaan Kaarel Kallas 03.09.2003 1,45

1,40 1,45 1,50

O XO XXX



T U12 kaugushüpe (1m pakk)

1 Karmela Kõiv 07.09.2011 4,02

4,01 3,74 3,91 4,02

2 Arina Tsatsurina 07.07.2011 3,90

3,86 3,90 3,58 3,71

3 Madli Heinmaa 08.04.2011 3,81

3,79 3,81 3,77 3,70

4 Marily Tinn 13.03.2011 3,76

3,58 3,43 3,61 3,76

5 Riin Alvin 03.03.2011 3,63

3,58 3,63 3,63 3,63

6 Lenna Maamägi 21.07.2010 3,62

3,62 X 3,59 3,50

7 Ekaterina Kopanjova 18.02.2011 3,49

3,44 3,27 2,26 3,49

8 Viktoria Žerdetskaja 09.09.2011 3,07

3,03 2,99 2,79 3,07

T U10 kaugushüpe (1m pakk)

1 Kiara Sööt 23.02.2012 4,06

3,96 4,03 3,91 4,06

2 Maya-Luna Koita 19.12.2012 3,62

3,58 3,62 3,62 3,47

3 Viktoria Volžinski 07.05.2012 3,55

3,55 3,31 3,38 3,24

4 Arina Romanchenko 11.23.2012 3,16

2,90 3,16 3,03 2,04

5 Milena Borozdina 04.06.2013 3,07

3,07 2,76 3,00 2,96

6 Nicole Leosk 02.08.2014 2,88

2,67 2,72 2,88 2,52

7 Adele Leinemann 14.08.2012 2,80

2,80 2,30 2,42 2,47

8 Kimbra Sööt 26.03.2015 2,77

2,61 2,77 2,50 2,44

9 Marta Vakulenko 07.04.2012 2,66

2,66 2,56 2,53 2,33

10 Karyna Marlian 27.09.2012 2,58

2,46 2,57 2,40 2,58

11 Elina Kurepina 31.08.2013 2,57

2,57 2,40 2,08 2,40

12 Stella Kull 23.05.2014 2,44

2,44 2,38 x x

13 Veronika Gornova 30.08.2013 2,29

2,24 2,20 2,12 2,29

T U14 kõrgushüpe

1 Rosanne Vassus 21.02.2008 1,40

1,35 1,40 1,45

O O XXX

2 Eva-Lota Tiisma 01.10.2009 1,35

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40

O O XO O XXX



3 Anette Aavisto 18.01.2009 1,30

1,20 1,25 1,30 1,35

XO O XO XXX

4 Linda Liis Kannukene 19.01.2009 1,20

1,20 1,25

O XXX

T U16 kõrgushüpe

1 Valeria Smirnova 04.10.2006 1,78

1,60 1,65 1,70 1,75 1,78 1,80

O O O O O XXX

2 Lenna Ilves 16.02.2007 1,50

1,40 1,45 1,50 1,55

O XXO XXO XXX

3 Anna Nikolajeva 10.03.2007 1,20

1,20 1,25

O XXX

T U18 kõrgushüpe

1 Mia Tiare Vahi 20.07.2005 1,40

1,40 1,45

O XXX

v.a. Annika Teska 01.06.1998 1,65

1,60 1,65 1,70

O O XXX

v.a. Annabel Moor 27.01.2003 1,60

1,50 1,55 1,60 1,65

XO XO O XXX

P U12 kaugushüpe (1m pakk)

1 Jakob Avrpmenko 23.06.2010 3,65

3,65 3,59 3,63 3,46

2 Danil Pikkov 19.06.2011 3,02

2,87 3,02 2,89 2,70

P U10 kaugushüpe (1m pakk)

1 Kwynton Aleksander Springer15.06.2012 3,73

3,57 3,49 3,73

2 Valeri Makarenko 21.05.2012 3,69

3,36 3,69 3,52 3,41

3 Bert Andri Soomlas 22.03.2014 3,52

3,18 2,85 3,22 3,52

4 Jaroslav Šapovalov 31.08.2012 3,46

3,22 3,37 3,46 3,45

5 Jegor Avdeev 03.02.2012 3,29

3,01 3,29 X X

6 Adrian Penner 08.08.2012 3,26

3,14 3,26 3,24 3,22

7 Mihhail Batov 27.01.2012 3,04

3,04 2,96 2,74 3,04

8 Maddox Micalizzi 16.10.2013 2,99

2,63 2,99 2,80 2,88



9 Timofei Batov 26.07.2013 2,98

2,98 2,90 2,98 2,83

10 Karl Joonas Vanatoa 27.04.2012 2,74

2,74 2,69 2,09 2,57

11 Daniil Suhnjov 26.06.2014 2,44

2,35 2,40 2,44 2,44

12 Ayerton Penner 16.09.2014 2,21

2,21 2,08 2,14 2,20

P U12 150m

1 Gleb Jankovski 14.06.2010 26,20

P U14 150m

1 Sergei Overkin 15.08.2008 21,14

2 Niglas Tuumalu 08.08.2008 22,34

3 Nikita Stepanov 03.30.2009 24,62

4 Maksim Andreas Aaviku 10.11.2008 25,10

5 Joonatan Männik 08.07.2009 26,98

P U16 200m

1 Sten-Markus Ehavald 16.07.2006 25,68

2 Mihkel Heinmaa 06.02.2006 27,33

P U18 200m

1 Otto Markus Jõerand 18.02.2005 25,04

2 Artur Orgusaar 14.11.2004 26,24

3 Aleksei Oleinik 12.08.2005 28,58

P U20 200m

1 Jan Erko Keldrima 15.07.2003 23,81

T U14 150m

1 Ellen Kobin 12.06.2008 21,23

2 Rosanne Vassus 21.02.2008 22,05

3 Jaroslavna Kosjakova 01.05.2008 22,45

4 Linda Liis Kannukene 19.01.2009 22,59

5 Minna Johanna Tamm 22.04.2008 22,80

6 Gloria Sulg 06.11.2008 23,63

7 Eva-Lota Tiisma 01.10.2009 23,64

8 Sofia Pikk 17.10.2008 23,65

9 Hanna Lamp 10.07.2009 24,26

10 Karina Karpuhhina 11.11.2009 24,52

11 Ekaterina Kopanjova 18.02.2011 26,11

12 Katja Zatvornitskaja 25.09.2009 26,97

13 Mirell Kolk 15.11.2009 27,15

14 Anja Sakoleva 24.10.2009 27,52

15 Sonja Sokolova 21.05.2009 28,90

T U16 200m

1 Aisha Ghowdhury 08.03.2007 28,86

2 Sandra Kreim 29.09.2006 29,90

3 Evelina Kõiv 06.10.2006 30,26

4 Helerin Türk 12.08.2006 30,29



5 Ksenia Semjonova 06.09.2006 30,44

6 Sofia Solodkaja 28.08.2006 30,63

T U18 200m

1 Mia Lisett Meringo 05.07.2005 26,15

2 Ksenija Maizik 03.03.2005 28,86

T U20 200m

1 Juliana Demeštšenko 18.07.2003 26,83

U10 segateatejooks ( sh sünd. 2011 ja varem)

1 Madli Heinmaa 1.36.54

Mirenne Vassus

Maja-Luna Koita

Kwynton Aleksander Springer

Kiara Sööt

Karmela Kõiv

2 Viktoria Volžinski 1.44.88

Egor Avdeev

Danil Pikkov

Arina Romanchenko

Jaroslav Šapovalov

Arina Tsatsurina

3 Bert Andri Soomlas 1.57.14

Karl Joonas Vanatoa

Saskia Naumanis

Stella Kull

Loreen Sabrak

Bert Andri Soomlas

4 Adrian Penner 1.57.73

Daniil Suhnjov

Karyna Marlian

Maddox Micalizzi

Nicole Leosk

Valeri Makarenko

5 Viktoria Volžinski 1.59.07

Milena Borozdina

Elina Kurepina

Marta Vakulenko

Adele Leinemann

Veronika Gornova

T U18 kuul

1 Nele Keerig 23.01.2004 8,34

8,11 8,00 7,89 7,64 7,89 8,34

P U18 kuul

1 Valter Eric Viisel 19.05.2004 14,84

13,54 13,82 14,53 14,05 14,12 14,84

2 Reimond Hüvonen 03.07.2004 12,66

11,92 12,55 12,12 12,25 11,98 12,66

3 Roland Piperal 05.10.2004 11,78

11,78 X 11,04 10,92 11,53 11,10



M U20 kuul

1 Stefan Rud 27.01.2002 9,17

8,11 8,3 8,46 8,41 7,43 9,17

2 Eduard Sapogs 19.03.2002 7,33

7,22 7,33 X 7,14 7,14 6,95

v.a. Robert Vain 30.05.2000 12,95

12,53 X 12,78 12,63 12,84 12,95


